[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2020                                  г. Невинномысск                                       № 1114
Об изъятии земельного участка
На основании статей 285, 286 Гражданского кодекса Российской Федерации, пункта 31 статьи 7, пункта 15.4 статьи 39 Устава муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края, в связи с нецелевым использованием земельного участка, постановляю:
1. Изъять земельный участок, расположенный по адресу: край Ставропольский край, г. Невинномысск, с.о. «Энергетик-1» № 22, с кадастровым номером 26:16:010801:14, площадью 750 кв. метра, разрешенным использованием «для садоводства».

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации города Невинномысска в течение 14 дней со дня подписания настоящего постановления уведомить об изъятии земельного участка собственника и Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ставропольскому краю, Межмуниципальный отдел по городу Невинномысску, Кочубеевскому и Андроповскому районам.
3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский рабочий», а также разместить в сетевом издании «Редакция газеты «Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Невинномысска Бондаренко О.А.
Исполняющий полномочия и обязанности

главы города Невинномысска, первый
заместитель главы администрации
города Невинномысска                                                                     В.Э. Соколюк